98  
one esse compescendū et cōpesci vestra sententia dif-  
finitiva et censura ecclesiastica mediante. Nec petit  
coniunctim et diuisim vna cum expensis litis. etc.

### ¶ Declaratio forme

**I**sta petitio colligitur p̄ Anno. in. c. cuz bertol-  
dus de re iudicata. Et quidā addit in libello  
peto presentationē meā admitti et p̄sentationē ad-  
uersarij p̄ non patronū et eū qui nullū ius p̄ntandi  
habet factā cessari etc. de quo i alle. c. cū bertoldus  
Sed non est curandū. Et si aduersarius p̄sentatus  
a non patrono iam esset institutus secundū hoc ali-  
ter formaretur petitio isto modo. Peto talem a nō  
patrono nec iuris patronatus possessore presenta-  
tum et male institutum ab illo beneficio ammoue-  
ri et meā presentationē a vero patrono factam ad-  
mitti ipsum beneficium michi adiudicari et me ad-  
mitti ipsum beneficium michi adiudicari et me ad  
illud institui etc. ut in. c. cū bertoldus supra alle. Et  
si forte presentator i veritate nō est patronus s̄z so-  
lū possidet ius patronatus cū bona fide. tūc p̄ntat<sup>o</sup>  
non dicat in libello ip̄m esse patronū. Sed ip̄z fuis-  
se tempore presentationis et esse in possessione vel  
quasi iuris patronatus. Et sufficit ut in. c. consulta-  
tionibus de iure patro. de quo etiā in. c. ij. de resti. i  
inte. cum si ¶ Additio. Quid si pendente lite inter  
petitorē et possessorē super iure patronus fiat pres-  
entatio per possessorē et postea succūbat possessor  
an debeat repelli presentatus. vide per eundē pa-  
nor. in dicto. c. consultationibus. Cum autem de iure  
patronatus agitur inter patronos qualiter tunc  
cōcipiatur libellus ponit guil. in speculo de iure pa-

n. iij.

tro. Et potest sic formari

**F**orma libelli cum controuersia et inter patronos de iure patronatus

**Q**uam vobis etc. proponit conquerendo in iure procurator procuratoris nomine discreti viri. A. laici aduersus. B. laicum. Et dicit quod ius patronatus talis ecclesie vel vicarie ad predictum. a. pertinet et pertinere debeat de iure. Item quod a fuerit tempore spoliationis infrascripte in possessione vel quasi iuris patronatus ecclesie vel vicarie eiusdem. tunc predictus. b. de anno et mense tali quodam. D. ad ecclesiam seu vicariam predictam tunc certo modo vacante vobis presentavit ipsum. a. possessione vel quasi iuris patronatus predicti spoliando. Quare agit et petit procurator predictus quatenus vos domine iudex precognitis quantum sufficit de premissis pronuncietis / decernatis / et declaretis ius patronatus ecclesie vel vicarie predicte ad prefatum. a. pertinuisse et pertinere presentationes et spoliationes predictas ut temerarias et illicitas iniustas esse et fuisse at eundem. a. in pristinum statum possessionem seu quasi eiusdem iuris reponendum restituendum et reducendum fore restitui reponi et reduci debere / restituatisque reponatis / et reducatis per vestram sententiam diffinitiuam etc. Per istum libellum intentatur possessoriu et petitorio possit etiam alterum tantum intentari ut etiam dictum est in alio processu circa formas libellorum. Et ista causa super iure patronatus non est beneficialis cum de titulo beneficiali non agatur unde in eadem procedendum est ordine iudiciario obseruato: et super primo libello possunt sic formari positiones in articulis.